

NJM Holding ApS
CVR-nr. 26375258
Topshøjvej 89
4180 Sorø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent

Navn: Niels Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NJM Holding ApS
Topshøjvej 89
4180 Sorø

CVR-nr.: 26375258

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, handel i øvrigt med værdipapirer, samt konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 892 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(5.799)	(9)
Personaleomkostninger	1	<u>(40.000)</u>	<u>(41)</u>
Driftsresultat		(45.799)	(50)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		809.646	1.274
Andre finansielle indtægter		161.777	420
Andre finansielle omkostninger		<u>(125)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		925.499	1.642
Skat af ordinært resultat	2	<u>(33.169)</u>	<u>(94)</u>
Årets resultat		<u>892.330</u>	<u>1.548</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		900.000	900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(174.831)	898
Overført resultat		<u>167.161</u>	<u>(250)</u>
		<u>892.330</u>	<u>1.548</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.650.939	5.825
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>5.650.939</u>	<u>5.825</u>
Anlægsaktiver		<u>5.650.939</u>	<u>5.825</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	967
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>967</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		443.750	1.243
Værdipapirer og kapitalandele		<u>443.750</u>	<u>1.243</u>
Likvide beholdninger		<u>1.917.662</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.361.412</u>	<u>2.261</u>
Aktiver		<u><u>8.012.351</u></u>	<u><u>8.086</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.666.461	4.841
Overført overskud eller underskud		2.295.524	2.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	900
Egenkapital		<u>7.986.985</u>	<u>7.995</u>
Skyldig selskabsskat		11.152	78
Anden gæld	5	14.214	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.366</u>	<u>91</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.366</u>	<u>91</u>
Passiver		<u><u>8.012.351</u></u>	<u><u>8.086</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.841.292	2.128.363	900.000	7.994.655
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(174.831)	167.161	900.000	892.330
Egenkapital ultimo	125.000	4.666.461	2.295.524	900.000	7.986.985

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	40.000	41
	40.000	41

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	27.084	85
Ændring af udskudt skat	141	9
Regulering vedrørende tidligere år	5.944	0
	33.169	94

3. Finansielle anlægsaktiver

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Associerede virksomheder:			
Oldebjerg A/S	Sorø	A/S	25,04
Oldebjerg Ejendomme A/S	Sorø	A/S	45,00
Oldebjerg Holding ApS	Sorø	ApS	33,34
B-Wild A/S	København	A/S	16,67

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	14.214	13
	14.214	13